

Årsredovisning

för

Elkuriren Bröderna Ask AB

556343-8141

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Ask, Styrelseledamot

2023-02-24

Styrelsen för Elkuriren Bröderna Ask AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar elinstallationer samt värdepappersförvaltning.

Företaget har sitt säte i Norberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget påverkades negativt av coronapandemin under föregående räkenskapsår genom minskad omsättning. Under det här året har omsättningen ökat igen då företaget kunnat utföra fler jobb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 565	5 124	8 243	7 024
Resultat efter finansiella poster	858	-213	1 669	1 055
Soliditet (%)	51	59	67	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	659 705	5 452	785 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 452	-5 452	0
Utdelning på extrastämma			-500 000		-500 000
Årets resultat				609 877	609 877
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	165 157	609 877	895 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 157
årets vinst	609 877
	775 034
disponeras så att	
i ny räkning överföres	775 034
	775 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 564 810	5 124 468
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	150 486
Övriga rörelseintäkter		105 495	0
Summa rörelseintäkter		7 670 305	5 274 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 689 679	-1 630 218
Övriga externa kostnader		-701 998	-753 851
Personalkostnader	2	-3 227 183	-3 264 171
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 196	-17 352
Summa rörelsekostnader		-6 639 056	-5 665 592
Rörelseresultat		1 031 249	-390 638
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	178 448
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-170 453	0
Räntekostnader		-2 452	-530
Summa finansiella poster		-172 905	177 918
Resultat efter finansiella poster		858 344	-212 720
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		41 000	292 239
Förändringar av överavskrivningar		-5 000	7 000
Summa bokslutsdispositioner		36 000	299 239
Resultat före skatt		894 344	86 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 467	-81 067
Årets resultat		609 877	5 452

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	57 551	77 747
Summa materiella anläggningstillgångar		57 551	77 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 554 000	1 494 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 039 547	910 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 593 547	2 404 000
Summa anläggningstillgångar		2 651 098	2 481 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 711	292 308
Övriga fordringar		71 699	37 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 080	58 041
Summa kortfristiga fordringar		325 490	388 111
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 389 600	751 384
Summa kassa och bank		1 389 600	751 384
Summa omsättningstillgångar		1 715 090	1 139 495
SUMMA TILLGÅNGAR		4 366 188	3 621 242

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 157	659 705
Årets resultat		609 877	5 452
Summa fritt eget kapital		775 034	665 157
Summa eget kapital		895 034	785 157
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 692 000	1 733 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 000	0
Summa obeskattade reserver		1 697 000	1 733 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	640 000	400 000
Summa avsättningar		640 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	7	578 102	195 188
Leverantörsskulder		156 502	162 880
Skatteskulder		157 222	139 030
Övriga skulder		121 730	104 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 598	101 586
Summa kortfristiga skulder		1 134 154	703 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 366 188	3 621 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 980	44 105
Inköp		56 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 980	100 980
Ingående avskrivningar	-23 233	-5 881
Årets avskrivningar	-20 196	-17 352
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 429	-23 233
Utgående redovisat värde	57 551	77 747

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 494 000	2 326 000
Inköp	60 000	105 000
Försäljningar	0	-937 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 554 000	1 494 000
Utgående redovisat värde	1 554 000	1 494 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	910 000	160 000
Tillkommande fordringar	300 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 210 000	910 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-170 453	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-170 453	0
Utgående redovisat värde	1 039 547	910 000

Not 6 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Avsättning för pensioner inkl särskild löneskatt	640 000	400 000
	640 000	400 000

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-3 333 333	-1 135 857
Fakturerade belopp	3 911 435	1 331 045
	578 102	195 188

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norberg 2022-12-16

Kristoffer Ask
Kristoffer Ask
Ordförande

Fredrik Ask
Fredrik Ask

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-17

Jennie Fernros
Jennie Fernros
Auktoriserad revisor
